
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGAO PRESENCIAL  

 
 
O Município de TALISMÃ-TO, através de seu PREGOEIRO, designado nos 
autos, comunica aos interessados que realizara licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL. A licitação será realizada na sala de licitações da 
prefeitura de Talismã na Av. Rio Formoso, - Centro  em consonância com os 
preceitos estabelecidos na Lei 8.666/93 e lei 10.520/02 e alterações 
posteriores, nos termos do instrumento convocatório e seus anexos. 
Informações adicionais sobre o edital e seus anexos pelo telefone (63) 3385-
1120, no horário das 8h00min às 13h00, o edital estará disponível no site da 
prefeitura www.talisma.to.gov.br. 
 
Talismã-TO, 31 de janeiro de 2018. 
 
 
Pregão Presencial FME 001/2018 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para merenda escolar no exercício 
de 2018. 
Data: 23/02/2018 às 08:00 hs – horário local 
 
Pregão presencial 001/2018 
Objeto: contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e 
corretiva, assim como a reposição de peças de MÁQUINAS E VEÍCULOS 
AUTOMOTORES, de propriedade ou contratados por este Município. 
Data: 23/02/2018 as 14:00 hs – horário local. 
 

 
                 Alexandre B. de O. Carrijo 

 Pregoeiro 

http://www.talisma.to.gov.br/

